P.1
2026~2027 Volktek 製品カタログ
9561-8GT4XS-TSN
70°C-40°C
Wide Temperature
10 G
10G Uplinks
4  Slots SFP

Shock IEC 60068-2-27
Vibration IEC 60068-2-6
Ordering Information
9561-8GT4XS-TSN レイヤー 3 マネジード 8 × 10/100/1000 RJ45 &
4 × 100/1G/10G SFP+ 産業用 TSN スイッチ
Optional Accessories
Power Supply SDR-120-48: 120W DIN-Rail 48VDC Industrial
Power Supply, -25°C~70°C (-13°F~158°F)
GBM-162 10GSR SFP+, MM, 300m, DDM
GBM-162-10 GBM-162-10: 10GLR SFP+, SM, 10Km, DDM
GBM-162-40 GBM-162-40: 10GER SFP+, SM, 40Km, DDM
GBM-123TS GBM-123TS: 1000BASE-LX, Bi-Di SFP TX:1310/
RX:1550, Single Mode, 10Km
GBM-123RS GBM-123RS: 1000BASE-LX, Bi-Di SFP TX:1550/
RX:1310, Single Mode, 10Km
GBM-104 GBM-104: 1000BASE-SX 1.25G, Multi-mode SFP,
500m
外形図
Note:
*	 SFP モジュールの通信距離については、ご要望に応じてご提供いたします。